Уманец Татьяна Сергеевна,

+7 (863)426 36 40

АЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.05.2022      № 235

г. Азов

Об организации деятельности областной предметной комиссии (подкомиссии)

при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2022 году на территории

Азовского района

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки от 07 ноября 2018 года № 189/1513, приказом

министерства общего и профессионального образования Ростовской области от

22.04.2022 № 415 «Об утверждении состава областных предметных комиссий

(подкомиссий) при проведении государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2022 году», с целью

организованного проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования на территории

Азовского района

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить организацию деятельности областных предметных комиссий

(подкомиссий) в соответствии с нормативными правовыми актами,

регламентирующими проведение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования.

2. Обеспечить взаимодействие с государственным бюджетным учреждением

Ростовской области «Ростовский областной центр обработки информации в

сфере образования», центром сканирования, областными предметными

комиссиями и областными конфликтными комиссиями.

3. Определить место работы областных предметных  комиссий (подкомиссий) в

МБОУ Кулешовской СОШ №16, МБОУ Кулешовской СОШ №17 (Приложение

№1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     И.Н. Малиночка

Уманец Татьяна Сергеевна,

+7 (863)426 36 40

Приложение №1

№ Дата* Экзамен ОО

1 22.05 Иностранный язык

(английский/немецкий)

МБОУ Кулешовская СОШ №16

2 23.05 Иностранный язык

(английский/немецкий)

МБОУ Кулешовская СОШ №16

3 26.05 Математика МБОУ Кулешовская СОШ №17

4 27.05 Математика МБОУ Кулешовская СОШ №16

5 28.05 Математика МБОУ Кулешовская СОШ №17

6 29.05 Математика МБОУ Кулешовская СОШ №16

7 30.05 Обществознание МБОУ Кулешовская СОШ №17

8 31.05 Обществознание МБОУ Кулешовская СОШ №17

9 01.06 Обществознание МБОУ Кулешовская СОШ №16

10 02.06 Обществознание МБОУ Кулешовская СОШ №16

11 04.06 История, физика, биология,

химия

МБОУ Кулешовская СОШ №17

12 05.06 История, физика, биология,

химия

МБОУ Кулешовская СОШ №17

13 06.06 История, физика, биология,

химия

МБОУ Кулешовская СОШ №16

14 07.06 История, физика, биология,

химия

МБОУ Кулешовская СОШ №16

15 10.06 Русский язык МБОУ Кулешовская СОШ №17

16 11.06 Русский язык МБОУ Кулешовская СОШ №17

17 12.06 Русский язык МБОУ Кулешовская СОШ №17

18 13.06 Русский язык МБОУ Кулешовская СОШ №17

19 18.06 Биология, информатика,

география, химия

МБОУ Кулешовская СОШ №16

20 19.06 Биология, информатика,

география, химия

МБОУ Кулешовская СОШ №16

21 20.06 Биология, информатика,

география, химия

МБОУ Кулешовская СОШ №17

22 21.06 Биология, информатика,

география, химия

МБОУ Кулешовская СОШ №17

23 25.06 Литература, физика,

информатика, география

МБОУ Кулешовская СОШ №17

24 26.06 Литература, физика,

информатика, география

МБОУ Кулешовская СОШ №17

*начало работы с 9 часов